檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#313

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：府教發字第1060240241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0240241A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉國立彰化師範大學原訂於106年11月25日辦理「任務

導向教學與差異化教學設計與共備實作」研習，因故更改

於107年1月6日舉行，請貴校轉知所屬並鼓勵報名參加。

說明：

一、依據國立彰化師範大學106年11月27日師培字第106100066

0A號函辦理。

二、相關資訊：

(一)日期：107年1月6日 (星期六)(詳見議程表)。

(二)地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓1樓T105教

室。

(三)報名方式：自即日起至107年1月5日(星期五)前，請至

國立彰化師範大學線上報名管理系統(http://aps.ncue.

edu.tw/sign_up/show_crs.php?crs_seq=34488)報名。

(四)活動對象：國中英語科老師。

三、本案聯絡人：該校英語學系大學部賴永純同學，電話:093

4-307458。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-28
10:09:52

1060004687

嘉義縣立過溝國民中學

106/11/28